

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เข้มถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๙๐๐๑		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,800.000	1.73	4,844.00	1.3642	2.36	6,608.18
	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	982.780	39.69	39,006.53	1.3642	54.14	53,212.70
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)จากดินตัด	ลบ.ม.	196.400	88.86	17,452.10	1.3642	121.22	23,808.15
4	1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,200.000	163.10	685,020.00	1.3642	222.50	934,504.28
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เข้มถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๙๐๐๑

อำนาจหน้าที่ของเจ้าพนักงานควบคุมการจราจรทางบกพร่อง
อำนาจหน้าที่ของเจ้าพนักงานควบคุมการจราจรทางบกพร่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,200.000	10.94	45,948.00	1.3642	14.92	62,682.26
6	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,008.000	342.40	345,139.20	1.3642	467.10	470,838.89
7	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	896.000	1,023.25	916,832.00	1.3642	1,395.91	1,250,742.21
8	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,200.000	32.84	137,928.00	1.3642	44.80	188,161.37

ธรรมรัตน์ แคมโคกรวด

18 กุมภาพันธ์ 2569 10:28:26

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เข้มถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๙๐๐๑
 อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,200.000	293.90	1,234,380.00	1.3642	400.93	1,683,941.19
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	36.000	3,316.48	119,393.28	1.3642	4,524.34	162,876.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เข้มถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๙๐๐๑

อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร	EACH	3.000	10,782.92	32,348.76	1.3642	14,710.05	44,130.17
12	6.1 ป้ายกำหนดน้ำนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3642	16,042.99	32,085.98
13	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
14	6.3 ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
15	6.4 สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ 7. งานตีเส้นจราจร	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
16	7.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	260.000	290.00	75,400.00	1.3642	395.61	102,860.68
รวมราคากลาง								5,063,981.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เขื่อนถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๙๐๐๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายกลุ่มบ้านสะพานโค้ง บ้านหนองบอน หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบอน เขื่อนถนนเทศบาลเมืองสระแก้ว สายทาง สก.ถ. ๕๕๐๐๑ อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว
------------------------------------	---

ธรรมรัตน์ แคมโคกกรวด
(ธรรมรัตน์ แคมโคกกรวด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริลักษณ์ ติเรกฤทธิ์
(สิริลักษณ์ ติเรกฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ รุ่งเรือง
(อำนาจ รุ่งเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ แคมโคกกรวด

18 กุมภาพันธ์ 2569